

Schwartz Invest ApS

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Invest ApS
Allégade 19
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 57 69 38
Stiftet: 4. marts 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.538 t.kr. mod 2.851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-63.852	-44.235
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.425.852	1.717.967
Andre finansielle indtægter	2.126.343	1.545.015
Øvrige finansielle omkostninger	-614.615	-32.865
Resultat før skat	2.873.728	3.185.882
Skat af årets resultat	-335.553	-334.942
Årets resultat	2.538.175	2.850.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.138.175	2.450.940
Disponeret i alt	2.538.175	2.850.940

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	987.628	536.962
	Finansielle anlægsaktiver i alt	987.628	536.962
	Anlægsaktiver i alt	987.628	536.962
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	276.753	48.165
	Tilgodehavender i alt	276.753	48.165
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.992.137	10.086.193
	Værdipapirer i alt	10.992.137	10.086.193
	Likvide beholdninger	3.816.449	3.630.438
	Omsætningsaktiver i alt	15.085.339	13.764.796
	Aktiver i alt	16.072.967	14.301.758

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.526.419	13.388.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>16.051.419</u>	<u>13.913.244</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	371.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	12.500
Anden gæld	4.048	4.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.548</u>	<u>388.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.548</u>	<u>388.514</u>
Passiver i alt	<u>16.072.967</u>	<u>14.301.758</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.937.304	400.000	11.462.304
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.450.940	400.000	2.850.940
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.388.244	400.000	13.913.244
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.138.175	400.000	2.538.175
	125.000	15.526.419	400.000	16.051.419

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Mirebi ApS	267.500	550.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	0	-109.946
Avance ved salg af kapitalandele	1.158.352	1.277.913
	1.425.852	1.717.967
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	536.962	0
Tilgang i årets løb	792.314	1.182.819
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	0	-109.946
Afgang i årets løb	-341.648	-535.911
Kostpris 31. december 2021	987.628	536.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	987.628	536.962
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		10.992.137
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-581.892

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Willum Schwartz Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-726630323869

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 11:20:47 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 13:19:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1156H-1K0W1-E82XC-Z8W05-E3ATO-BAX1C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>